

溧阳市群租房安全隐患整治项目合同

合同编号：_____

签订地点：溧阳市

签订时间：2023年08月24日

采购人（甲方）：溧阳市公安局

供应商（乙方）：江苏腾业建设有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及溧阳市群租房安全隐患整治项目采购项目（项目编号：众邦磋商-2023-026）的《磋商文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的磋商文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。

双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	雪弗板广告板			尺寸：58.5*88.5cm；具体做法：10毫米雪弗板UV贴A3卡槽一套、A4卡槽2套、6x10厘米卡槽6套、四角镜钉安装	500	个	119.64	59818
2	摄像机（含支架、电源）		DH-IPC-HFW3569V	1、名称：500万室外红外摄像机（含镜头、护照） 2、参数： 2.1 传感器类型：1/3英寸CMOS； 2.2▲像素：500万； 2.3▲最大分辨率：2560×1960； 2.4▲最低照度：0.01Lux（彩色模式）；0.001Lux（黑白模式）；0Lux（补光灯开启）； 2.5 最大补光距离：50m（红外）； 2.6 镜头类型：定焦； 2.7 镜头焦距：4.0mm； 2.8 视频压缩标准：H.265；H.264；H.264B；MJPEG（仅辅码流支持）； 2.9 智能编码：H.264：支	100	套	448.63	44863

				<p>持;H.265:支持;宽动态:支持;内置MIC:支持;</p> <p>2.10 报警事件:网络断开;IP冲突;非法访问;动态检测;视频遮挡;音频异常侦测;安全异常;</p> <p>2.11 接入标准: ONVIF (Profile S/T);CGI;GB/T28181;</p> <p>2.12 供电方式: DC12V;</p> <p>2.13 防护等级: IP67</p>				
3	网络硬盘录像机		DH-NVR2 104LD	<p>1. 主处理器: 工业级嵌入式微控制器;</p> <p>2. 操作系统: 嵌入式 Linux 操作系统;</p> <p>3. 操作界面: WEB 方式, 本地 GUI 操作;</p> <p>4. 接入路数: 6;</p> <p>5. 硬盘接口: 1 个, SATA 2.0, 最大支持 6T 容量硬盘;</p> <p>6. 分辨率: 4MP/3MP/1080P/720P/D1/CI F;</p> <p>7. 解码能力: 2 路 4MP@25FPS 或 3 路 3MP@25FPS 或 6 路 1080P@25FPS;</p> <p>8. 多路回放: 最大支持 4 路回放;</p> <p>9. 画面分割: 1/4/8/9;</p> <p>10. HDMI 接口: 1 个;</p> <p>11. VGA 接口: 1 个;</p> <p>12. 网络接口: 1 个百兆以太网口</p>	100	台	229.30	22930
4	监控级硬盘 2T		ST2000V X016	<p>1. 单盘容量: 2TB;</p> <p>2. 硬盘接口: SATA;</p> <p>3. 转速: 5400RPM;</p> <p>4. 缓存: 256MB</p>	100	块	648.03	64803
5	液晶显示器		F210	“▲” 21.5 吋 1080P 液晶显示器	100	台	747.72	74772
6	独立式光电感烟火灾探测报警器 (具有互联网	华消	DH-HY-S A2GA-A	<p>1. 通讯方式: 4G (Cat. 1) 通讯;</p> <p>2. 保护面积: 60 平方米~120 平方米 (具体参考 GB50116-2013);</p>	500	个	149.54	74772

	平台功能)			<p>3. 报警类型：烟雾报警；故障报警（低电量故障、网络故障、迷宫污染故障、本底值学习故障、电路失效故障）；拆除报警；</p> <p>4. 报警音量：$\geq 80\text{dB}@3\text{m}$ (A计权)；</p> <p>5. 报警方式：声、光报警；</p> <p>6. 自检功能：具有本机故障检测功能，自动检测电源故障；</p> <p>7. 探测器寿命：3年；</p> <p>8. 电池规格：DC3V, 2800mAh；</p> <p>9. 电池寿命：3年（根据实际使用状况，电池寿命也可能缩短）</p> <p>10 执行标准：GB 20517-2006</p>				
7	独立式光电感烟火灾探测报警器	华消	DH-HY-S 1D	<p>1. 保护面积：30平方米~60平方米（具体参考GB50116-2013）；</p> <p>2. 报警类型：烟雾报警；故障报警；</p> <p>3. 报警音量：$\geq 80\text{dB}@3\text{m}$</p>	1000	个	44.86	44863
8	灭火器	淮海消防	MFZ/ABC 5	<p>1、形式：手提式灭火器</p> <p>2、规格、型号：MFZ/ABC4</p> <p>3、符合 GB4351.1-2005</p>	3000	个	109.67	328998
9	瓶装液化石油气调压器	博特曼	JYT0.6L	符合 GB35844-2018；	200	个	49.85	9970
10	燃气用具连接用金属包覆软管	诚舟	RJB-TY-C-10*10 00	符合 CJ/T490-2016；	200	根	49.85	9970
11	漏电保护开关	正泰	NXBLE-3 2(H)、 NXBLE-6 3(H)NXB LG-32、 NXBLG-6 3	1、名称：漏电保护断路器（国标，不低于40A）	600	个	54.83	32900

12	应急逃生装备	登安	TZL30/ 过滤式	入箱挂墙。含消防逃生面罩（需 3C 认证）、手电筒、口哨、逃生绳（不低于 10 米）	500	套	149.54	74772	
13	电动车自行车智能充电控制器	华消	DH-HY-B L06-KGN	1. 过载保护、过压保护、过流保护 2. 支持空载断电、充满断电、计时断电 3. 单通道输出功率 800W 4. 每口独立计量 5. 设备输出路数 4 路 6. 待机功率小于 2W	100	台	508.45	50845	
14	难燃绝缘聚氯乙烯电线槽			3 号线槽	40000	米	2.49	99696	
15	电线			BV2.5 单芯线（国标）	20000	米	2.49	49848	
16	电线入槽、电表入箱及电动车自行车充电设备安装人工			对 500 户群租房每户用电线路进行整理，对裸露的电线进行整理入槽;没有电表箱的电表重新安装电表箱。对 100 户电动车自行车充电设备进行线路安装。	1500	个	398.79	598179	
合 计									1642000

二、合同总价

合同总价为人民币大写：壹佰陆拾肆万贰仟元整元，即小写 RMB ¥ 1642000.00 元；该合同总价已包括本项目所需的材料费（包含辅助、配套材料）、人工费、包装费、运杂费（包含装卸车费、人工运输费）、安装费、调试费各种税费等直至验收合格交付使用的一切费用及质保期内的维保费用，以及由于原材料工本或其它条件的价格浮动而导致的全部额外费用（**按实结算**）。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

（1）乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

（2）货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目采购文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

(3) 应有产品质量检验合格标志的货物均须有产品质量检验合格标志。

(4) 货物制造质量出现问题，成交人应负责三包（包修、包换、包退），费用由成交人负担。

(5) 货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用可由采购人负担。

四、交货及验收

1、交货：合同签定生效之日起 90 日内全部到货（含安装到位）；

交货地点：采购人指定地点。

2、验收：

(1) 产品在采购人指定地点交货时，由采购人和供应商人员共同对货物逐一进行验收，检查货物的基本使用功能，如实回答甲方的提问，配合采购人对货物进行验收。

(2) 验收的内容包括：技术参数、基本功能，以及采购文件中约定的其它内容。

(3) 首次验收不合格的，采购人书面告知；供应商应在 **3天** 内进行整改，并出具再次验收的书面申请。供应商同一货物经次验收仍不合格的，采购人可解除合同，一切损失由供应商自行承担。

(4) 供应商提供的产品不符合采购文件和合同约定时，采购人有权拒绝签收，同时有权要求更换或解除合同，更换与解除合同所发生的费用由供应商承担。供应商交货时，应同时提交销售发票；质量服务卡或保修手册、质量证书、产品合格证、数量清单、维修工具及备件清单。

(5) 验收标准：按国家有关规定以及采购人采购文件的质量要求和技术指标、乙方的响应文件及承诺与本项目合同约定标准进行验收。

(6) 其他未尽事宜，严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205 号）和《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22 号）的要求及国家行业主管部门规定的标准、方法和内容进行验收。

五、付款方式

1.项目付款方式：合同签订后支付合同价款的 **30%**，竣工验收合格并交付后付至 **80%**；项目经审计后付至审定价的 **97%**，余款 **3%**质保期满后付清。

2.成交供应商须向采购人出具合法有效完整的完税发票及凭证资料后进行支付结算，付款方式均采用公对公的银行转账，供应商接受转账的开户信息以采

购合同载明的为准。如供应商未按采购人要求提供或迟延提供发票及相关支付凭证材料，则采购人有权延迟支付合同相应款项且不承担任何违约责任。

六、产品质保期及售后服务期限

1、质保期：自验收合格之日起2年。在质保期内属产品质量问题(非人为因素)所发生的一切费用由供方承担。

注：质保期不低于国家行业标准规定的期限，产品有另行要求的，以另行要求为准。

2、售后服务要求：

(1)售后服务期限：4年。乙方在接到甲方售后服务要求后1小时内响应，6小时内到达现场，12小时内完成售后服务。

(2)运输方式和费用负担：乙方免费将货物送达采购人指定地点。乙方应自行组织卸货，并负责卸货过程的安全，保证产品完整，如出现短缺、破损、变质和不符合要求的，应无偿补足或调换，以上费用应由供应商自行承担。

(3)质保期内有质量问题，须免费包修或更换，质保期外，乙方还需提供不高于市场价的终身维护服务。

(4)乙方在设备安装、调试正常使用后，对甲方各操作人员进行免费培训，直到使用者能独立熟练操作为止。

七、违约责任

1、甲方违约责任

(1)甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价百分之__的违约金；

(2)甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方偿付欠款总额万分之二天的违约金；逾期付款超过十天的，乙方有权终止合同；

(3)甲方偿付的违约金不足以弥补乙方损失的，还应按乙方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给乙方。

2、乙方违约责任

(1)乙方交付的货物质量不符合合同规定的，乙方应向甲方支付合同总价的百分之2的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方，否则，视作乙方不能交付货物而违约，按本条前款下述第“(2)”项规定由乙方偿付违约赔偿金给甲方。

(2)乙方不能交付货物或逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，应向甲方偿付逾期交货部分货款总额的万分之一天的违约金；逾期交货超过

20天，甲方有权终止合同，乙方则应按合同总价的百分之2的款额向甲方偿付赔偿金，并须全额退还甲方已经付给乙方的货款及其利息。

(3) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在15天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另付合同总价的百分之2的赔偿金给甲方。

(4) 乙方保证本合同货物的权利无瑕疵，包括货物所有权及知识产权等权利无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁机构）裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的，乙方除应向甲方返还已收款项外，还应另按合同总价的百分之2向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失。

(5) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

八、争议解决办法


1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。

九、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式伍份，自双方签章之日起生效。甲、乙双方各贰份，代理机构壹份。

甲方： (盖章)
法定代表人（授权代表）：
地址：
电话：
传真：
签约日期： 年 月 日

乙方： (盖章)
法定代表人（授权代表）：
地址：
电话：
传真：